2022年３月 31日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長   池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

新規出店（ピエトロ鹿児島センテラス店）のお知らせ

当社は、鹿児島県鹿児島市の新複合施設「センテラス天文館」に新規出店をいたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ピエトロ鹿児島センテラス店」

２．コ ン セ プ ト

  その日の気分に合わせて、お食事はもちろん、ショッピングの休憩にカフェとしても

ご利用いただける店舗となっております。

  鹿児島センテラス店限定のメニューもお楽しみいただけます。

【ピエトロ鹿児島センテラス店限定メニュー】

３．所  在  地    鹿児島市千日町１番１号センテラス天文館２階

４．オープン予定日    2022年 4月 9日（土）

５．営 業 時 間    11：00 ～ 22：00

６．坪     数    33.37坪

７．席     数    39席

８．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

  以上

※画像はイメージです。

〈タパス〉桜島ボルケーノ 〈パスタ〉博多明太子といくらのスパゲティ